
    Uchwała  Nr XXX/227/2008                        
Rady  Miejskiej  w  Karczewie

  z dnia 16 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały. 

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały. 

§ 3
Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 - 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.

§ 4
Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a, który stanowi integralną część 
do niniejszej uchwały.

§ 5
Dokonuje się zmian w przychodach budżetu na 2008 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 4, który stanowi integralną część do 
niniejszej uchwały.

§ 6
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 – Wydatki na programy i 
projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi 
integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.



§ 8
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodnicząca
  Rady Miejskiej w Karczewie

          mgr Danuta Żelazko

2



Uzasadnienie
§ 1 
Zmiany w dochodach budżetu dotyczą:
- zwiększenia wpływów z opłat za pobraną wodę o kwotę 8.000 
zł.
- zmniejszenia wpływów z opłaty targowej o kwotę 8.000 zł.
- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 
10.773 zł.
- zwiększenia wpływów z usług w Miejskiej Hali Sportowej o 
kwotę 59.000 zł.
- zmniejszenia wpływów z darowizn od sponsorów o kwotę 59.000 
zł.
§ 2
Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą:
- zwiększenia wpłat na izby rolnicze o kwotę 2.000 zł.
- zmniejszenia wydatków na zakup materiałów dla potrzeb Rady 
Miejskiej o kwotę 3.300 zł.
- zwiększenia wydatków na wykonanie renowacji sztandaru Rady 
Miejskiej o kwotę 3.300 zł.
- zmniejszenie wydatków na modernizację Pawilonu Handlowego w 
2008 r. o kwotę 423.016 zł. w związku z prośbą o przesunięcie 
wydatków na rok 2009 otrzymaną od wykonawcy zadania.
- zmniejszenia wydatków na prowizję sołtysów o kwotę 2.000 zł.
- zmniejszenia wydatków o kwotę 2.590 zł. na zakup 
xerokopiarki w związku z nadwyżką środków w Szkole Podstawowej 
w Otwocku Wielkim i przeznaczenia ich na zakup materiałów.
- zmniejszenia wydatków na wymianę okien w Szkole Podstawowej 
w Sobiekursku o kwotę 11.455 zł. oraz na zakup xerokopiarki  o 
kwotę 2.590 zł. w związku z nadwyżką środków i przeznaczenia 
ich na zakup materiałów 4.455 zł., remonty 7.000 zł. oraz 
zakup usług pozostałych 2.590 zł.
- zmniejszenia wydatków na wymianę okien w Gminnym Przedszkolu 
Nr 2 o kwotę 2.237 zł. w związku z nadwyżką środków i 
przeznaczenia ich na zakup materiałów.
- zmniejszenie wydatków na wymianę okien w Publicznym 
Gimnazjum w Karczewie o kwotę 18.408 zł. i przeznaczenie ich 
na zakup materiałów i wyposażenia.
- przeniesienie wkładu własnego dot. programu operacyjnego 
Kapitał Ludzki w kwocie 8.896 zł.
zmniejsza się;
Rozdz.85214  § 3110      8.324 zł.
Rozdz.85219  § 4210        572 zł.
a zwiększa się:

3



Rozdz.85219 § 3119      8.323,72 
Rozdz.85219 § 4219        572,28 
Przeniesienie środków z wynagrodzeń osobowych zagwarantowanych 
na wypłatę zasiłków w ramach Programu operacyjnego Kapitał 
Ludzki w ramach rozdz.85219. – przesunięcia dotyczą otrzymanej 
dotacji rozwojowej. 
zmniejsza się:
§ 4018 – 543,51
§ 4019 – 28,77
a zwiększa się:
§ 3118 - 543,51
§ 3119 - 28,77

§ 3
Zmiany w załączniku Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2008 – 2010 dotyczą: zmniejszenia 
wydatków na modernizację Pawilonu Handlowego w 2008 r. o kwotę 
423.016 zł. w związku z prośbą o przesunięcie wydatków na rok 
2009 otrzymaną od wykonawcy zadania.

§ 4
Zmiany w załączniku Nr 3a Zadania inwestycyjne na 2008 r. 
dotyczą:
- zmniejszenia wydatków na modernizację Pawilonu Handlowego w 
2008 r. o kwotę 423.016 zł. w związku z prośbą o przesunięcie 
wydatków na rok 2009 otrzymaną od wykonawcy zadania,
- zmniejszenia wydatków o kwotę 2.590 zł. na zakup 
xerokopiarki w związku z nadwyżką środków w Szkole Podstawowej 
w Otwocku Wielkim,
- zmniejszenia wydatków na wymianę okien w Szkole Podstawowej 
w Sobiekursku o kwotę 11.455 zł. oraz na zakup xerokopiarki  o 
kwotę 2.590 zł. w związku z nadwyżką środków,
- zmniejszenie wydatków na wymianę okien w Gminnym Przedszkolu 
Nr 2 o kwotę 2.237 zł. w związku z nadwyżką środków,
- zmniejszenie wydatków na wymianę okien w Publicznym 
Gimnazjum w Karczewie o kwotę 18.408 zł. w związku z nadwyżką 
środków.

§ 5
Zmiany w załączniku Nr 4 Przychody i rozchody budżetu na 2008 
r. dotyczą zmniejszenia planowanego deficytu budżetu o kwotę 
433.789 zł. i zmniejszenia planowanych przychodów na pokrycie 
deficytu z tytułu wolnych środków.

§ 6
Zmiany w załączniku Nr 10 Wydatki na programy i projekty ze 
środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi dotyczą włączenia 
wkładu własnego dot. programu operacyjnego Kapitał Ludzki w 

4



kwocie 8.896 zł do całości nakładów poniesionych na realizację 
projektu.

5


